Y

Udted
CONSICGLIO —*
DELIZORDINE NAZIONALE

DEIDOTTORI AGRONOMI
E DEIDOTTORI FORESTALI —

Ministero della Giustizia

LDecreto Presidenziale | n.2 | zozzﬂ

Oggetto: nomina Consigliere Daniele Gambetti quale referente CONAF presso I’Associazione
Cluster I’Associazione Cluster Italia Foresta Legno.

Il Presidente

CONSIDERATO che in data 12.09.2023 si & insediato il nuovo Consiglio dell’Ordine Nazionale dei
Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali;
VISTA la necessita di sostituire il Dottore Forestale Marco Bonavia presso I’Associazione Cluster
Italia Foresta Legno in quanto il mandato di Consigliere Nazionale & scaduto.
VISTA I'urgenza nel fornire il nome del rappresentante presso I’Associazione Cluster Italia Foresta
Legno;
RITENUTO di procedere alla nomina presso I'Associazione Cluster ltalia Foresta Legno del
Consigliere Nazionale Daniele Gambetti, Dottore Forestale;

Cio premesso e considerato,

DECRETA

- di sostituire Marco Bonavia, Dottore Forestale, in qualita di referente CONAF presso
I’Associazione Cluster Italia Foresta Legno con il Consigliere in carica Daniele Gambetti,
Dottore Forestale.

Il presente provvedimento, composto da una pagina, & immediatamente esecutivo e viene
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio.

Roma, 28/12/2023

ybﬂ Don@

Maurg Ynife e Agronomo 5 ViePo,22 |
> a Rom §
&

i

Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
Autorita di Vigilanza - Ministero della Giustizia
Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 — www.conaf.it




